
RS 2 SENIORS
GOLF DE PRUNEVELLE - 15.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELPLANQUE, Xavier PRUNEVELLE 6,1 26 26

2 --- MICHEL, Christophe PRUNEVELLE 7,9 24 24

3 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 8,1 24 24

4 --- PUJOL, Yves PRUNEVELLE 9,6 23 23

5 --- BELLE, Christian PRUNEVELLE 16,4 22 22

6 --- THOUROT, Claude PRUNEVELLE 10,7 21 21

7 --- CAPELLI, Claude PRUNEVELLE 9,8 21 21

8 --- LEBAS, Pierre PRUNEVELLE 12,7 20 20

9 --- TRIOSCHI, Giordano PRUNEVELLE 14,1 19 19

10 --- MAY, Eric PRUNEVELLE 4,7 19 19

11 --- LEVAIN, Didier PRUNEVELLE 14,5 18 18

12 --- LOEGEL, Jean-Luc PRUNEVELLE 19,5 18 18

13 --- LONCHAMPT, Christian PRUNEVELLE 25,9 17 17

14 --- PERRON, Jean Pierre PRUNEVELLE 14,9 16 16

15 --- GUYON, Jean-Luc PRUNEVELLE 19,0 16 16

16 --- BOITEUX, Etienne PRUNEVELLE 17,0 15 15

17 --- MARGUIER, Patrick PRUNEVELLE 19,3 14 14

18 --- GRANDGUILLAUME, Jacques HOPITAL NORD 27,7 14 14

19 --- ROSSI, Bernard PRUNEVELLE 15,9 14 14

20 --- CHARRIER, Philippe PRUNEVELLE 21,9 14 14

21 --- DORIAN, Herve PRUNEVELLE 19,9 14 14

22 --- EYSSAUTIER, Jacques PRUNEVELLE 17,5 14 14

23 --- PAPAZOGLOU, Christian PRUNEVELLE 21,5 14 14

24 --- GIESS, Patrick PRUNEVELLE 22,8 13 13

25 --- GSCHWIND, Serge PRUNEVELLE 15,9 13 13

26 --- RASCAGNERES, Jean Pierre PRUNEVELLE 18,9 13 13

27 --- CHARLES, Jean Michel PRUNEVELLE 23,6 12 12

28 --- DARD, Patrice PRUNEVELLE 24,4 12 12
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29 --- DEMOUGEOT, Dominique PRUNEVELLE 23,0 11 11

30 --- TOCHON, Jean-Marc PRUNEVELLE 22,6 11 11

31 --- GELIN, Georges PRUNEVELLE 23,7 11 11

32 --- PELAPRAT, Jean Michel PRUNEVELLE 19,9 10 10

33 --- SAINTVOIRIN, Michel PRUNEVELLE 22,9 10 10

34 --- VENTURI, Paul ASPTT BELFORT 20,2 10 10

35 --- MICHAUT, Françoise PRUNEVELLE 12,1 10 10

36 --- RACINE, Philippe PRUNEVELLE 26,3 9 9

37 --- PILLEREL, Jean Claude PRUNEVELLE 20,0 9 9

38 --- LOTHE, Fabrice PRUNEVELLE 12,1 9 9

39 --- GRANDGIRARD, Jacques PRUNEVELLE 26,9 8 8

40 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 20,0 8 8

41 --- DE TULLIO, Vincent PRUNEVELLE 22,8 8 8

42 --- LIBENS, Michel PRUNEVELLE 31,2 8 8

43 --- CAVAILLES, Marie PRUNEVELLE 22,6 7 7

44 --- BENJAOUT, Mimoun PRUNEVELLE 21,2 7 7

45 --- MEYER, Christine PRUNEVELLE 27,8 7 7

46 --- FAYOL, Jean-Francois PRUNEVELLE 39,4 7 7

47 --- REYMOND, Joël PRUNEVELLE 34,7 6 6

48 --- TALLEC, Yves PRUNEVELLE 28,1 6 6

49 --- GODIN, Pascal PRUNEVELLE 38,6 6 6

50 --- GOLAZ, Pierre PRUNEVELLE 36,0 5 5

51 --- MORALES, José PRUNEVELLE 38,2 4 4

52 --- BYDLON, Nadine HOPITAL NORD 31,4 4 4

53 --- WASIAK, Christian PRUNEVELLE 27,7 4 4

54 --- COLLE, Christian PRUNEVELLE 33,6 3 3

55 --- DEMOUGEOT, Jean PRUNEVELLE 28,6 3 3

56 --- FAYOL, Marie PRUNEVELLE 47,5 2 2

57 --- PAPAZOGLOU, Isabelle PRUNEVELLE 41,0 2 2

58 --- REYMOND, Christiane PRUNEVELLE 48,3 1 1

59 --- MOSSE, Geneviève PRUNEVELLE 32,2 1 1

60 --- LAMY, Jean PRUNEVELLE 28,5 1 1

61 --- VENTURI, Corinne ASPTT BELFORT 54,0 0 0

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELPLANQUE, Xavier PRUNEVELLE 6,1 32 32

2 --- TRIOSCHI, Giordano PRUNEVELLE 14,1 32 32
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3 --- MICHEL, Christophe PRUNEVELLE 7,9 32 32

4 --- PUJOL, Yves PRUNEVELLE 9,6 32 32

5 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 8,1 32 32

6 --- THOUROT, Claude PRUNEVELLE 10,7 32 32

7 --- LEBAS, Pierre PRUNEVELLE 12,7 32 32

8 --- LEVAIN, Didier PRUNEVELLE 14,5 31 31

9 --- CAPELLI, Claude PRUNEVELLE 9,8 30 30

10 --- PERRON, Jean Pierre PRUNEVELLE 14,9 27 27

11 --- MAY, Eric PRUNEVELLE 4,7 23 23

12 --- MICHAUT, Françoise PRUNEVELLE 12,1 22 22

13 --- LOTHE, Fabrice PRUNEVELLE 12,1 19 19

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BELLE, Christian PRUNEVELLE 16,4 39 39

2 --- LOEGEL, Jean-Luc PRUNEVELLE 19,5 37 37

3 --- CHARRIER, Philippe PRUNEVELLE 21,9 34 34

4 --- DORIAN, Herve PRUNEVELLE 19,9 34 34

5 --- PAPAZOGLOU, Christian PRUNEVELLE 21,5 34 34

6 --- GUYON, Jean-Luc PRUNEVELLE 19,0 33 33

7 --- MARGUIER, Patrick PRUNEVELLE 19,3 32 32

8 --- BOITEUX, Etienne PRUNEVELLE 17,0 31 31

9 --- RASCAGNERES, Jean Pierre PRUNEVELLE 18,9 31 31

10 --- EYSSAUTIER, Jacques PRUNEVELLE 17,5 30 30

11 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 20,0 28 28

12 --- PELAPRAT, Jean Michel PRUNEVELLE 19,9 28 28

13 --- ROSSI, Bernard PRUNEVELLE 15,9 27 27

14 --- VENTURI, Paul ASPTT BELFORT 20,2 27 27

15 --- PILLEREL, Jean Claude PRUNEVELLE 20,0 27 27

16 --- GSCHWIND, Serge PRUNEVELLE 15,9 26 26

17 --- BENJAOUT, Mimoun PRUNEVELLE 21,2 25 25

Mixte | Stableford - Net / 3 (22.5 -> 35.5)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LONCHAMPT, Christian PRUNEVELLE 25,9 44 44

2 --- GRANDGUILLAUME, Jacques HOPITAL NORD 27,7 43 43

3 --- GIESS, Patrick PRUNEVELLE 22,8 35 35
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4 --- CHARLES, Jean Michel PRUNEVELLE 23,6 35 35

5 --- SAINTVOIRIN, Michel PRUNEVELLE 22,9 34 34

6 --- DARD, Patrice PRUNEVELLE 24,4 34 34

7 --- MEYER, Christine PRUNEVELLE 27,8 32 32

8 --- TOCHON, Jean-Marc PRUNEVELLE 22,6 31 31

9 --- BYDLON, Nadine HOPITAL NORD 31,4 31 31

10 --- DEMOUGEOT, Dominique PRUNEVELLE 23,0 30 30

11 --- GELIN, Georges PRUNEVELLE 23,7 30 30

12 --- REYMOND, Joël PRUNEVELLE 34,7 29 29

13 --- TALLEC, Yves PRUNEVELLE 28,1 28 28

14 --- RACINE, Philippe PRUNEVELLE 26,3 28 28

15 --- COLLE, Christian PRUNEVELLE 33,6 28 28

16 --- CAVAILLES, Marie PRUNEVELLE 22,6 27 27

17 --- MOSSE, Geneviève PRUNEVELLE 32,2 27 27

18 --- LIBENS, Michel PRUNEVELLE 31,2 27 27

19 --- GRANDGIRARD, Jacques PRUNEVELLE 26,9 26 26

20 --- WASIAK, Christian PRUNEVELLE 27,7 26 26

21 --- DE TULLIO, Vincent PRUNEVELLE 22,8 25 25

22 --- DEMOUGEOT, Jean PRUNEVELLE 28,6 24 24

23 --- LAMY, Jean PRUNEVELLE 28,5 17 17

Mixte | Stableford - Net / 4 (35.6 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GOLAZ, Pierre PRUNEVELLE 36,0 34 34

2 --- GODIN, Pascal PRUNEVELLE 38,6 34 34

3 --- FAYOL, Marie PRUNEVELLE 47,5 33 33

4 --- FAYOL, Jean-Francois PRUNEVELLE 39,4 32 32

5 --- REYMOND, Christiane PRUNEVELLE 48,3 31 31

6 --- MORALES, José PRUNEVELLE 38,2 30 30

7 --- PAPAZOGLOU, Isabelle PRUNEVELLE 41,0 22 22

8 --- VENTURI, Corinne ASPTT BELFORT 54,0 11 11
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Total :  122 joueurs


